

# 開拓使麦酒に合うおつまみ

## Snacks

### チーズと馬鹿カルパス

Cheese and Calpas

¥450



本品に含まれる特定原材料8品目  
A list of specific allergenic ingredients

乳  
Milk

### 鮭とばスライスと 鮭皮フライー味マヨ味

Salmon Jerky and Salmon skin Chips

¥400



本品に含まれる特定原材料8品目  
A list of specific allergenic ingredients

小麦  
Wheat

卵  
Egg

乳  
Milk

### 燻製柿の種&ミックスナッツ

Smoked Mixed Nuts

¥350



本品に含まれる特定原材料8品目  
A list of specific allergenic ingredients

くるみ  
Walnut

小麦  
Wheat

乳  
Milk

### 燻製ピスタチオ

Smoked Pistachios

¥350



本品に特定原材料8品目は含まれません  
No allergens

### 山わさびイカ天とにんにくエビ天

Wasabi Squid Tempura and Garlic Shrimp Tempura

¥300



本品に含まれる特定原材料8品目  
A list of specific allergenic ingredients

えび  
Shrimp

小麦  
Wheat

卵  
Egg

### ジンギスカンジャーキー

Genghis Khan Jerky

¥400



本品に含まれる特定原材料8品目  
A list of specific allergenic ingredients

小麦  
Wheat

価格はすべて税込みです。写真はイメージです。  
List prices include tax. Photos are for illustrative purposes only.

特定原材料 8 品目のアレルゲンを表示しています。アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

A list of specific allergenic ingredients established by the Japanese Ministry of Health, Labour and Welfare.

The allergen shows not only allergens contained in ingredients but also those which may be added in manufacturing plants of the ingredients or during the cooking process.



**BREWERY 1876**